
DARK

GALAKTICO

CHE BUENO

DOLCI MARCHE

AMERICAN STYLE

AMORE BORGHESE

A CASA

Ripieno e topping con crema Nero Novi,
barretta KitKat fondente. 

Ripieno di confettura di visciole, topping
burro d'arachidi e praline di arachidi.

Ripieno di confettura di visciole, topping
crema pasticcera e granella di nocciole.

Ripieno di cioccolato fondente, topping al
caramello salato e praline di arachidi.

Ripieno alla crema di Pistacchi del Bronte,
topping al mascarpone e granella di
pistacchio. 

Ripieno e Topping di crema Kinder Bueno,
barretta Kinder Bueno.

Ripieno e topping con crema Galak, barretta
Kit Kat cioccolato bianco.

Ripieno di confettura di visciole, topping con
crema al mascarpone e granella di nocciole.

pecorino/prosciutto/mortadella/ciaus
colo

Mortadella, stracciatella e crema di
pistacchi.

Pecorino, ciausculo e aceto balsamico.

 Gorgonzola DOP, salsiccia secca.

Prosciutto crudo, stracciatella e pomodori
secchi sott'olio.

€ 3.50

€ 3.50

€ 3.50

€ 3.50

€ 3.50

€ 3.50

€ 3.50

€ 3.50

€ 5.00/7.00

SUA MAESTA'

DOLCE - SALATO - AMARO

CICCIA

VERACE

DEL NORD

 SEMPLICE

D E G U S T A Z I O N I
E  T A G L I E R I
DEGUSTAZIONE BUFALA
Tris di prodotti di bufala campana

BUFALA SINGOLA
Prodotto di bufala da 250 gr

TAGLIERE MISTO (APERITIVO)
Salumi, formaggi e verdure sott'olio secondo
disponibilità.

TAGLIERE MISTO (APERICENA)
Salumi, formaggi e verdure sott'olio secondo
disponibilità.

TAGLIERE MISTO (CENA)
Salumi, formaggi e verdure sott'olio secondo
disponibilità.

€ 18.00

€ 10.00

€ 18.00

€ 24.00

€   7.00 

Rustici/SchiacciateCornetti Dolci
SPECIAL

€ 5.00/7.00

€ 5.00/7.00

€ 5.00/7.00

€ 3.50/5.50



The - Infusi

Latte bianco

Latte macchiato

Bevanda di Soia

Bevanda di Soia macchiata

Caffé Espresso

Caffé Decaffeinato

Caffé Americano

Caffé Corretto

Caffé Orzo / Ginseng piccolo

Caffé Orzo / Ginseng grande

 Caffé con panna

Caffé Marocchino

Caffé Shakerato

Caffé Shakerato Corretto

Cappuccino

Cappuccino Decaffeinato

Cappuccino di Soia

Cappuccino di Soia Decaffeinato

Cornetto 1 farcitura

Cornetto 2 farciture

Cornetto Special

Cioccolata calda

Cioccolata calda + panna

Cioccolata calda Special

Crodino / Bitter / Acqua tonica

Espresso + 

latte + 

panna + 

crema a scelta+ 

granella a scelta

Succo di Mirtillo / Ace / Pesca / Pera

€ 1.50

€ 1.60

€ 1.60

€ 1.70

€ 2.50

€ 1.20

€ 1.30

€ 1.50

€ 2.50

€ 1.30

€ 1.50

€ 1.80

€ 1.80

€ 3.00

€ 4.00

€ 1.50

€ 2.00

€ 2.00

€ 2.50

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 4.00

€ 5.00

€ 3.00

€ 1.50

€ 2.00

€ 3.50

TÈ

LATTE

CAFFÈ

CAPPUCCINO

CORNETTI

ANALCOLICI

CIOCCOLATA

SUCCHI DI FRUTTA

CAFFÈ SPECIALE



COCKTAIL

Spritz Aperol
Aperol, Prosecco, soda                       

Spritz Campari
Campari, Prosecco, soda 3cl

Spritz Hugo
Sciroppo di sambuco, Prosecco, soda, menta e lime 

Spritz Amalfi
Limoncello, Prosecco, soda e limone

Spritz Blu
Blue Curacao, Prosecco, soda

Americano
Bitter, Vermouth, soda

Negroni
Campari, Vermouth, Gin premium

Negroni Sbagliato
Campari, Vermouth, Prosecco

Gin Tonic
Gin premium, acqua Tonica

Spritz Analcolico
Bitter, succo d’arancia, acqua tonica

 
€ 6.00                       

 
€ 6.00

 
€ 6.00 

 
€ 6.00

 
€ 6.00

 
€ 6.00

 
€ 8.00

 
€ 6.00

 
€ 8.00

€ 6.00


